
Monitor Polski Nr 47 437 Poz. 360 

360 

ZARZĄDZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU CEl 

z dnia 5 grudnia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu urzędom celnym. 

Na podstawie art. 112 ust. 4 ustawy z dnia 28 grudniCI 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 
30 maja 1990 r. w sprawie nadania statutu urzędom celnym 

1 2 3 

"b) Posterunek Celny w Bobrownikach 

3) w pozycji VIII w pkt 11 dodaje się lit. a) w brzmieniu: 

1 2 3 

"a) Posterunek Celny w Nowym Sączu 

4) w pozycji IX dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

1 2 3 

,,12 Posterunek Celny w Lesznie 

5) w pozycji X: 
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

.~ I Oz;ał GOSPOd.rCZY·~ 3 

b) dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

1 2 3 

,,13 Oddział Celny w Hrebennem 

6) w pozycji XI: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

.~ I Oz;.1 Ogólny" 

2 

I 
3 

b) w pkt 9, w pkt 12 lit a) i w pkt 13 dotychczasowe 
zapisy w rubryce 6 otrzymują brzmienie: "pełny 
zakres, w tym ruch osobowy"; 

1 2 3 

" 16 Oddział Celny w Gorzowie Wlkp. 

7) w pozycji XII: 
a) w pkt 8 dodaje się lit. a) w brzmieniu: 

1 2 3 

"a) Posterunek Celny "Magazyn PSM C. 
Hartwig" w Szczecinie 

(Monitor Polski Nr 23, poz. 178) w załączniku nr 2 wprowa
dza się następujące zmiany: 

l) w pozycji I w pkt 9 lit. c) i d) oraz pkt 10,13 i 14 skreśla 
się; 

2) w pozycji VI w pkt 7 dodaje się lit. b) w brzmieniu: 

4 5 6 

0655 tylko w ruchu towarowym" 

4 5 6 

0855 pełny zakres" 

4 5 6 

0954 pełny zakres" 

4 5 6 

4 5 6, 

1006 pełny zakres, w tym ruch osobowy " 

4 5 6 

c) dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

4 5 6 

1109 pełny zakres" 

4 5 6 

1256 pełny zakres" 

-

.. 

c 



-

.. 

Monitor Polski Nr 47 - 438 - Poz. 360 

1 

"b) 

1 

b) w pkt 13 skreśla się lit. bL 
c) oN pkt 15 lit. a) i w pkt 17 dotychczasowe zapisy 

w rubryce 6 otrzymują brzmienie: "pełny zakres, 
w tym ruch osobowy" , 

d) w pkt 18 lit. c) dotychczasowy zapis w rubryce 
6 otrzymuje brzmienie: "pełny zakres, a na przejściu 

2 3 

Posterunek Celny w Puławach 

b) dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

2 
, 

3 

,,14 Oddział Celny w Białej Podlaskiej 

9) w pozycji XIV: 

1 

"a) 

b) 
c) 

1 

a) pkt 4 Dział Rozliczeń Ceł skreśla się, 

b) w pkt 8 lit. a) Posterunek Celny "Dworzec Główny" 
w Warszawie skreśla się, 

2 3 

Posterunek Celny "Magazyny PSM C. 
Hartwig" w Warszawie 
Posterunek Celny w Radomiu 
Posterunek Celny w Ciechanowie 

e) dodaje się pkt 12 oraz lit. a) w brzmieniu: 

2 3 

,,12 Oddział Celny V - "Przedsiębiorstwo 
Spedycji Krajowej" w Warszawie 

a) Posterunek Celny "Dworzec Główny" 
w Warszawie 

10) w pozycji XVI : 

1 
c-

" c) 

1 

" b) 

a) w pkt 9 dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

2 3 

Posterunek Celny w Nysie 

b) w pkt 9 lit. aL w pkt 11 lit. a) i w pkt 12 lit. c) 
dotychczasowe zapisy w rubryce 6 otrzymują 
brzmienie: "pełny zakres, w tym ruch osobowy", 

2 3 

Posterunek Celny w Pietrowicach 

11) w pozycji XVII: 
a) w pkt 10 dodaje się lit. b) w brzmieniu: 

1 2 3 

"b) Posterunek Celny Przełęcz Okraj 

b) w pkt 12 i 12 lit. a) dotychczasowe zapisy w rub-

drogowym tylko ruch osobowy - pieszych, pojaz
dów jednośladowych i regularnych linii autobuso
wych", 

8) w pozycji XIII : 

a) w pkt 1 O dodaje się lit. b) w brzmieniu: 

4 5 6 

1354 pełny zakres" 

4 5 6 

1307 pełny zakres " 

4 

4 

c) w pkt 9 zapis w rubryce 6 otrzymuje brzmienie: " tylko 
dla przesyłek pocztowych oraz przesyłek o charak
terze przesyłek pocztowych zgłoszonych przez firmy 
spedycyjne", 

d) w pkt 11 lit. a) , b) i c) otrzymują brzmienie: 

5 6 

. 1455 pełny zakres 
1456 pełny zakres 
1457 pełny zakres" 

5 6 

1405 pełny zakres 

4 

4 

4 

1451 pełny zakres " 

5 6 

1661 pełny zakres" 

c) w pkt 13 dodaje się lit. b) w brzmieniu : 

5 6 

1662 pełny zakres, w tym ruch osobowy" 

5 6 

1754 tylko w ruchu towarowym" 

ryce 6 otrzymują brzmienie: "pełny zakres, w tym 
ruch osobowy", 



Monitor Polski Nr 47 - 439 -

12) dodaje się pozycję XVIII w brzmieniu: 

1 2 3 

,XVIII Urząd Celny w Katowicach 1800 

1 Referat Ogólny 
2 Referat Kadr i Szkolenia 
3 Dział Finansowy 
4 Referat Gospodarczy 
5 Dział Postępowania Celnego 
6 Referat Karny Skarbowy 
7 Oddział Celny w Katowicach 
a) Posterunek Celny "PKP Ekspresowa" w 

Katowicach 

b) Posterunek Celny w Gliwicach 
c) Posterunek Celny w Raciborzu 
8 Oddział Celny w Bytomiu 
a) Posterunek Celny Pocztowy w Bytomiu 
9 Oddział Celny w Częstochowie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogł,oszenia. 

361 

4 

1801 

1802 

1803 

Poz. 360 i 361 

5 6 

pełny zakres 

1851 tylko dla przesyłek bagażowo-eks-
presowych 

1852 pełny zakres 
1853 pełny zakres 

pełny zakres 
1854 tylko dla przesyłek pocztowych 

pełny zakres" 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: T. Bartoszewicz 

OBWIESZCZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 28 listopada 1990 r. 

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej. 

1. Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 40, poz. 221) ogłasza się wykaz obowiązków sprawo
zdawczych, ustalonych przez Ministra Edukacji Narodowej, 
zwany dalej "wykazem", stanowiący załącznik do obwiesz
czenia. 

wej z dnia 9 listopada 1990 r. w sprawie obowiązków 
sprawozdawczych w zakresie szkolnictwa wyższego i ar
chiwów państwowych (Dz. Urz. MEN Nr 8, poz. 49). 
wydanym w porozumieniu z Prezesem Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

3. Obowiązki sprawozdawcze podane w wykazie zo
stały ustalone począwszy od sprawozdań za rok 1990 oraz za 
rok akademicki 1990/91. 

2. Obowiązki sprawozdawcze podane w wykazie usta 
lone zostały zarządzeniem nr 37 Ministra Edukacji Narodo-

, Minister Edukacji Narodowej: H. Samsonowicz 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 listopada 
1990 r. (poz. 361) 

WYKAZ OBOWIĄZKÓW SPRAWOZDAWCZYCH USTALONYCH PRZEZ MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

Forma przekazywania danych 
Lp. statystycznych Termin wykonania Podmioty zobowiązane 

(symbol i nazwa formularza) 

1 . ~ .. 3 4 

1 EN-1 - roczne spra~ozdanie o liczbie studia dzienne: szkoły wyższe resortóVl(: edukacji narodo-
przyjętych i nie przyjętych na I rok studiów - 28 lipca wej, zdrowia i opieki społecznej, kultury 
dziennych oraz wieczorowych i zaocznych - 5 października i sztuki, transportu i gospodarki morskiej 
za rok 199 ... studia wieczorowe: oraz Komitetu do Spraw Młodzieży i Kul-

10 października tury Fizycznej 

2 EN-2 - roczne sprawozdanie z działalno- 28 lutego szkoły wyższe resortu edukacji narodowej 
ści wydawniczej za rok 199 ... I 

3 EN-3 - bilans sporządzany na dzień 31 28 lutego szkoły wyższe resortu edukacji narodowej 
grudnia 199 ... f. 

31 stycznia Zarząd Osiedla Mieszkaniowego "Przy-
jaźń" w Warszawie, stołówki i bufety stu-
denckie w Warszawie 

4 EN-4 - roczne sprawozdanie z wykona- 31 stycznia archiwa państwowe 
nia prac al chwalnych w 199 ... r. według 
stanu na dzie ń 31 grudnia 199 .. . r. I . __ ._-----_. __ o .1 __ _ .• _ .. ,.,._ .• _ _ o • __ ." .. __ ._~ • 


